

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Pagal individualų užsakymą kokybiškai gaminami medicininiai prietaisai (dantų protezavimo gaminiai), skirti pacientams, turintiems dalinius dantų ar dantų eilių defektus. Pagal individualų užsakymą dantų protezavimo gaminiai gaminami laikantis Europos Tarybos medicinos prietaisų direktyvos 93/42 EEB ir Lietuvos medicinos normos MN 4:2009 „Medicinos prietaisų saugos techninis reglamentas“, patvirtintos LR Sveikatos apsaugos ministro 2009 m. sausio 19d. įsakymu Nr. V-18, nuostatas (arba atitinkamos užsienio institucijos standartus). Pateikiamas Valstybinio akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos patvirtinimo dėl teikiamų į Lietuvos rinką medicinos prietaisų įregistravimo kopija. **Pateikiamas skenuotas dokumentas elektroninėmis priemonėmis.**

Perkančioji organizacija yra sudariusi sveikatos priežiūros paslaugų teikimo sutartį su Panevėžio teritorine ligonių kasa, todėl vaistams ir medicinos pagalbos priemonėms, kurie skirti paslaugų, apmokamų iš PSDF biudžeto lėšų, teikimui taikomas lengvatinis PVM tarifas.

Pirkimo objekto aprašyme (techninėje specifikacijoje) esančios nuorodos į standartą, konkretų prekės ženklą, gamintoją, prekės kilmę ir/ar panašiai, turi būti skaitomos ir suprantamos kartu su žodžiais „arba lygiavertis“.

Mes siūlome šias prekes:

Paslaugos pavadinimas	Prelimi- narus kiekis	Pozicijos vieneto kaina Eur be PVM	PVM %	Pozicijos vieneto kaina Eur su PVM	Bendra pozicijos kaina (2*3)
1	2	3	4	5	6
Išimami protezai					
Dalinis plokštelinis protezas (iki 8 dantų – įskaitant visas priemones, išskyrus individualų šaukštą)	140	85,00	-	-	11900,00
Dalinis plokštelinis protezas (9-13 dantų – įskaitant visas priemones, išskyrus individualų šaukštą)	200	92,00	-	-	18400,00
Pilnas plokštelinis protezas (įskaitant visas priemones, išskyrus individualų šaukštą)	200	92,00	-	-	18400,00
Minkšta bazė	10	10,00	-	-	100,00
Lanko atraminis protezas (su 2 kabliukais)	1	150,00	-	-	150,00
Termoplastinė (minkšta) plokštelė (iki 6 dantų)	40	160,00	-	-	6400,00
Termoplastinė (minkšta) plokštelė (nuo 7 dantų)	20	180,00	-	-	3600,00
Fiksuoti protezai					
Plastmasinis laikinas vainikėlis	100	15,00	-	-	1500,00
Armuotas plastmasinis laikinas vainikėlis	80	15,00	-	-	1200,00
Frezuotas plastmasinis laikinas vainikėlis	50	14,00	-	-	700,00
Kompozitinis užklotas	30	8,00	-	-	240,00
Lietas metalinis vainikėlis	120	50,00	-	-	6000,00
Lietas metalo plastiko vainikėlis	20	30,00	-	-	600,00
Metalo keramikos vainikėlis / dantis (pilnai padengtas keramika)	100	90,00	-	-	9000,00
Pusinis metalo keramikos vainikėlis / tarpinė dalis tilte (keramika tik bukaliai)	50	85,00	-	-	4250,00

Cirkonio oksido vainikėlis / dantis su keramikos apdaila	20	100,00	-	-	2000,00
Pilno kontūro cirkonio oksido vainikėlis	20	108,00	-	-	2160,00
Lietas vienašaknis kultinis kaištinis įklotas, modeliuotas laboratorijoje	10	20,00	-	-	200,00
Išimamo protezo pataisos					
1-2 plastmasinių dantų įdėjimas restauruojant plokštelę (be dantų kainos)	30	14,00	-	-	420,00
3-4 plastmasinių dantų įdėjimas restauruojant plokštelę (be dantų kainos)	30	14,00	-	-	420,00
Lūžusio plokštelės pagrindo pataisymas	10	14,00	-	-	140,00
Lūžusio plokštelės pagrindo pataisymas ir armavimas	50	14,00	-	-	700,00
Dviejų lūžių plokštelės pagrindo pataisymas	30	10,00	-	-	300,00
1 apkabėlės įdėjimas / pakeitimas	40	14,00	-	-	560,00
Išimamo protezo perbazavimas laboratoriniu būdu	30	18,00	-	-	540,00
Kapos					
Vieno žandikaulio dantų balinimo kapa	30	18,00	-	-	540,00
Apsauginė kieta kapa nuo bruksizmo centriniame žandikaulių santykiuje	10	20,00	-	-	200,00
Kitos paslaugos					
Diagnosticinis modelis	80	10,00	-	-	800,00
Darbinis modelis	70	8,00	-	-	560,00
Vaškinis velenėlis	30	5,00	-	-	150,00
Individualus šaukštas	300	9,00	-	-	2700,00
Diagnosticinis 1-o danties pavaškovimas	80	2,00	-	-	160,00